
COMUNE DI MALNATE
Provincia di Varese

  AREA GESTIONE DEL TERRITORIO

*********

Ordinanza n. 72 del 14/05/2021

Oggetto: ORDINANZA DI REVOCA DELLA PROPRIA ORDINANZA N. 129 DEL 27/10/2020 DI 
CHIUSURA ANTICIPATA ALLE ORE 18,00 DEI PARCHI PUBBLICI: PRIMO MAGGIO, SAN SALVATORE, 
EX VILLA BRAGHENTI. 

IL SINDACO

Richiamata  la  propria   Ordinanza  n.  129  del  27/10/2020,  con  cui  veniva  disposta  la  chiusura 
anticipata alle ore 18,00 dei parchi pubblici: Primo Maggio, San Salvatore, ex Villa Braghenti,

Considerato l’evolversi della situazione epidemiologica e il decremento dei casi sia sul territorio 
nazionale sia all’interno del territorio della Provincia di Varese e del Comune di Malnate.

Ritenuto, opportuno disporre, nel rispetto delle  normative vigenti, la revoca di detta ordinanza ed il 
ripristino dei  normali  orari  di  apertura  e  chiusura  dei  Parchi  Pubblici  Primo  Maggio,  San 
Salvatore, ex Villa Braghenti

Richiamato il comma 4, dell’art. 50, del D.Lgs, 18 agosto 2000, n. 267.

ORDINA

la riapertura con i normali orari di gestione dei parchi pubblici: Primo maggio, San Salvatore, ex 
villa Braghenti

Si dà atto che:
la presente ordinanza viene comunicata al Prefetto della Provincia di Varese, è immediatamente esecutiva ed 
è resa pubblica attraverso il sito internet comunale (Albo Pretorio e sezione informativa).

Ordinanza n. 72 del 14/05/2021 pag. 1/2



Sottoscritto dal Sindaco
(BELLIFEMINE MARIA IRENE)

con firma digitale

Ordinanza n. 72 del 14/05/2021 pag. 2/2


